Produktdatenblatt

intergast

Hersteller/Lieferant:

Artikelbezeichnung:

GTIN Artikel/Umverpack:
Verkehrsbezeichnung:

Artikelnummer:
Nettogewicht:
Zutaten:

Allergene:

Deklarationspflichtige
Zusatzstoffe:

Zubereitung:

Nahrwerte:
Durchnittl. pro:

Kilojoule:
Kilokalorien:
Eiweil}:

Salz:

Weitere Informationen:
Herstellerauslistung ab:

Zusammensetzung:
Lagerhinweise:
Aufbewahrung:
Herkunft:

Vol. %:

Ergiebigkeit:
Conveniencegrad:
Erndahrungshinweise:
Zubereitungsart:

Alle Angabe ohne Gewdhr. Mafgeblich sind die Angaben auf den Verpackungen. Erstellt am 13.06.2019 liber www.intergast-mall.de

Hellma Gastronomie-Service GmbH

Forchheimer Str. 4, 90425 Nirnberg

Ritter Mini 84x16g sort. DK

4000417048103 / 4000417048400
Schokoladen-Stiickchen a 16,67g, 1,4 kg sortiert

18303 (INTERGAST GV-Service Handelsgesellschaft mbH)
1344,000 G ATG: Keine Angabe
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, SAHNEPULVER, Palmfett, MILCHZUCKER,
VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, HASELNUSSE(gehackt),
MAGERMILCHJOGHURTPULVER, HASELNUSSMASSE, BUTTERREINFETT,
WEIZENMEHL, MANDELN, Mais, Emulgator: Lecithine (SOJA), Invertzuckersirup,
BUTTER, WEIZENSTARKE, Salz, natiirliches Aroma, Glukose-Fruktose-Sirup,
GERSTENMALZ (GLUTEN), SUBMOLKENPUOLVER, Vanille Extrakt, Feuchthaltemittel:
Invertase.

Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse, Niisse und
Nusserzeugnisse, Soja und Sojaerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse (einschl.
Laktose)

Keine Angabe

Verzehrfertig

100 g/ml
2.308 kJ Fett: 34,00 g
553 kcal davon ges. Fettsduren: 19,00 g
6,70 g Kohlenhydrate: 53,00 g
0,22 g davon Zucker: 50,00 g
18.02.2019

Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK
Altersbeschrankung:
Keine Angabe
Keine Angabe
Keine Angabe
Verzehrfertig
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Hersteller/Lieferant: Hellma Gastronomie-Service GmbH
Forchheimer Str. 4, 90425 Nirnberg
Artikelbezeichnung: Ritter Mini 84x16g sort. DK

GTIN Artikel/Umverpack. 4000417048103 / 4000417048400

Besondere Produktgruppen:

Kase: Rinde verzehrbar: Keine Angabe
Reifezeit: Keine Angabe
Rindengereift: Keine Angabe
Schimmelgereift:  Keine Angabe
Aus Rohmilch: Keine Angabe

Fleisch: Geburtsort: Keine Angabe
Aufzuchtsort: Keine Angabe
Schlachtort: Keine Angabe

Fisch: Fangzone: Keine Angabe
Fangmethode: Keine Angabe
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